



电子发票(普通发票)



发票号码: 2463200000027701714

开票日期: 2024年11月22日

购买方信息
名称: 海西州建设工程造价站
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12632800710507455U

销售方信息
名称: 德令哈佳杰办公文体
统一社会信用代码/纳税人识别号: 92632802MA7552CH2G

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*中性笔		本	20	47.5247524752475	950.50	1%	9.50
*磁介质复制品*U盘	128G	个	2	237.623762376238	475.25	1%	4.75
*日用杂品*垃圾桶		个	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59
*磁介质复制品*U盘	64G	个	4	158.415841584158	633.66	1%	6.34
*日用杂品*插线板		个	3	84.1584158415842	252.48	1%	2.52
*日用杂品*套扫		套	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*印刷品*笔记本		本	10	31.6831683168317	316.83	1%	3.17
*塑料制品*垃圾袋		卷	20	4.950495049505	99.01	1%	0.99
*纸制品*档案袋		包	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*文具*档案盒		个	20	14.8514851485149	297.03	1%	2.97
*文具*订书机		个	2	35.6435643564356	71.29	1%	0.71
*文具*档案盒		个	30	8.9108910891089	267.33	1%	2.67
*文具*回形针		包	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*文具*订书针		包	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25
*文具*长尾票夹		盒	4	19.8019801980198	79.21	1%	0.79
*家用清洁电器具*电热水壶		个	1	178.217821782178	178.22	1%	1.78
*日用杂品*拖把		把	1	15.8415841584158	15.84	1%	0.16
*文具*计算器		个	2	64.3564356435644	128.71	1%	1.29
*金属制品*剪刀		把	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20
*文具*长尾票夹	1号	盒	2	22.7722772277228	45.54	1%	0.46
*文具*长尾票夹	5号	盒	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*文具*抽杆夹	大号	包	15	34.6534653465347	519.80	1%	5.20
*文具*抽杆夹	中号	包	15	24.7524752475248	371.29	1%	3.71
*文具*抽杆夹	小号	包	10	19.8019801980198	198.02	1%	1.98

合计

¥5152.48

¥51.52

价税合计(大写)

伍仟贰佰零肆圆整

(小写) ¥5204.00

备注
购买方地址: 德令哈市格尔木西路8号; 电话: 0977-8217338;
购方开户银行: 中国建设银行海西河东支行; 银行账号: -;
销售方地址: 德令哈市景华湾一楼; 电话: 15609779819;
销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司德令哈市莲湖路支行; 银行账号: 28501001040004923;

开票人: 胡兵

下载次数: 1